第１号様式（第５条関係）

記

連絡先

インターネット接続サービス利用料等助成金交付申請書

　　  　　年　　月　　日

練 馬 区 長 様

町会・自治会名

　練馬区町会・自治会のデジタル活用のためのインターネット接続サービス利用
料等助成金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。ま
た、インターネット通信回線については契約名義人の個人使用とせず、町会・自
治会内にてデジタル活用を目的として全員による共同使用とすることに同意しま
す。

助成金交付申請額

万 千 百 十 円

￥

代表者住所

役職・氏名 ㊞

回線契約名義

ホームページまたはSNSによるコミュニティ情
報の発信

回覧板の電子化

町会等の会議の電子化

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

デジタル活用
項目

（右から１つ
以上選択して
ください）

①

②

③

④